
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 27 /2023  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 97/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej w sprawie kierowania  

za granicę pracowników, doktorantów i studentów Politechniki Warszawskiej w celach 

naukowych, dydaktycznych i szkoleniowych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742),  w związku z rozporządzeniem Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 

z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 167, z późn. zm.) oraz rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271, 

z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 97/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 25 października 2021 r.                     

w sprawie kierowania za granicę pracowników, doktorantów i studentów Politechniki 

Warszawskiej w celach naukowych, dydaktycznych i szkoleniowych, w § 3 w ust. 2 wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) koszty przejazdu do miejsca realizowania zadań w ramach celu, w jakim zostały 

skierowane za granicę i z powrotem. Bilety na środki transportu komunikacji 

międzynarodowej rezerwuje i zakupuje Centrum Współpracy Międzynarodowej, zwane 

dalej „CWM”, na podstawie zamówienia na bilet złożonego w biurze podróży, 

wyłonionym w ramach postępowania przetargowego, z zastrzeżeniem pkt 3a”; 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) w uzasadnionych przypadkach, za zgodą osoby określonej w § 2 ust. 1 możliwy jest 

samodzielny zakup biletów na zagraniczne podróże służbowe. W takim przypadku 

koszty zostaną zrefundowane na podstawie faktur wystawionych na imię i nazwisko 

wyjeżdzającego z podanym na fakturze numerem biletu lub szczegółowymi 

informacjami dotyczącymi biletu (trasa, daty przejazdu/przelotu);”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

    R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


